[image: ]  



[bookmark: _Hlk212715464][bookmark: _Hlk192707455][bookmark: _Hlk188609198]Menú del día
[bookmark: _Hlk215655333][bookmark: _Hlk217991786]Puerros confitados, vieira y holandesa gratinada
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Tagliatelle, crema de parmesano y setas estufadas
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Fricando de rape y langostino
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Sukalki de ternera y patatitas hojaldradas
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Fresas con nata
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                  Vino tinto Finca San Martín (Torre de Oña) d.o.ca.Rioja
Vino blanco (Verdejo) d.o. Rueda
Café

43.00€ (10% IVA INCLUIDO)
[image: ]




Menu
Confit leeks, scallops and hollandaise gratin
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Tagliatelle, parmesan cream and stewed mushrooms
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Monkfish and prawn fricassee
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Veal sukalkis and puff pastry potatoes
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Strawberries with cream
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Red wine Finca San Martín (Torre de Oña) d.o.ca. Rioja
White wine (verdejo) d.o. Rueda 
Coffee

43.00€ (10% TAX INCLUDED)
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